государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 7 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

ПРИКАЗ

от 02.09. 2024 года                              № 805-ОД

«О назначении ответственного за развитие и функционирование

кабинета ЦОС в 2024-2025 учебном году»

С целью создания равных условий для получения качественного образования

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором, ответственным за развитие и функционирование кабинета ЦОС

в 2024-2025 учебном году с предоставлением пресс-релиза по проведенным мероприятиям

один раз в месяц:

- Рудую М.П., учителя, кабинет №20;

- Шапошникову Е.Ю., учителя, кабинет №10.

2. Ответственным разработать план мероприятий по использованию кабинетов ЦОС.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Дорожко С.М., заместителя директора

по УВР

Директор Учреждения                                                                                                 Т.Н. Титова

		2024-09-02T08:28:13+0400
	Титова Т.Н.